Об утверждении Правил экспертизы энергосбережения действующих и строящихся
объектов

Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 февраля 2000 года N 167
      Во исполнение Закона Республики Казахстан от 25 декабря 1997 года "ОбZ970210_
энергосбережений" и постановления Правительства Республики Казахстан от 6 августа
1999 года N 1108 "О Плане мероприятий по реализации Программы действийP991108_
Правительства Республики Казахстан на второе полугодие 1999 года и 2000 год"
Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Исключен постановлением Правительства РК от 05.08.2013 № 791 (вводится в
действие по истечении десяти календарных дней со дня первого официального
о п у б л и к о в а н и я ) .
      2. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 26 июля 1999
года  "О Республиканском государственном предприятии "Госэнергоэкспертиза"N 1065
(САПП Республики Казахстан, 1999 г., N 39, ст. 334) следующее изменение:
      в абзаце втором пункта 3 слово "государственной" исключить.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан
У т в е р ж д е н ы
п о с т а н о в л е н и е м  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 4 февраля 2000 года N 167

Правила
экспертизы энергосбережения действующих
и строящихся объектов

      Сноска. Правила исключены постановлением Правительства РК от 05.08.2013 №
 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней со дня первого 791

официального опубликования).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан